Think ahead.
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Tork Tapas botes de basura para
contenedor Acero Inoxidable 50L

Un disefio moderno con superficies lisas y lineas nitidas que encaja a la perfeccién con tu aseo. Causa una
buena impresién que resalte la imagen de alta calidad de tus instalaciones. Su disefio en acero inoxidable
con recubrimiento antihuellas da un aspecto elegante y siempre limpio.

e Gran capacidad (50 I) para ahorrar tiempo en las tareas de mantenimiento

e Papelera de disefio delgado y atractivo con montaje en la pared que se integra con la decoracion
interior del aseo para causar una gran impresion

. Bolsa de basura oculta: aspecto limpio y atractivo
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Datos de producto sistema

y envio

Datos de envio

EAN
Material de embalaje
Unidades

Unidades de transporte por
capa

Capa por palé
Peso bruto
Altura
Longitud
Ancho

Peso neto

\olumen

Bl

Unidades para el cliente
(CON)

7322540794403
Plastic

1

3629
54 mm
241 mm
367 mm
2289

4.78 dm3
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Color
Negra

Unidades para transporte
(TRP)
7322540785753

Carton

6 (6 CON)

2.5kg
324 mm
367 mm
241 mm
1.4 kg

28.66 dm3

Palé
(PAL)

7322540798807

270 (45 TRP)

9

5

113.04 kg
1770 mm
1200 mm
800 mm
61.56 kg

1.29 m3



